
Výroční zpráva kmene LLM národ 4 živlů za rok 2018 
Kmen národ 4 živlů je součástí hnutí týkající se woodcraftu, tj. lesní moudrosti 

a je pobočným spolkem Ligy lesní moudrosti. 

Na začátku roku měl kmen 14 členů. Během tohoto roku se však rozhodl kmen ukončit svou činnost a 

připojit se ke kmeni Tančících lososů. Ukončení proběhlo v listopadu na sněmu kmene, který proběhl 

v klubovně. 

Než k tomu došlo, proběhlo toto: 

Lednová keramická práce: 

 

 

Únorová vlněná činnost (čištění vlny, česání a plstění) 

1.února výprava na bazén  

18. únor – výprava k prameni Rokytky 

22. únor - den otevřených dveří v klubovně: deskové 

hry pro veřejnost 

3. března – bruslení na Hostivařské přehradě 

9-10. březen víkend pro zájemce o stylové táboření 

Dubnové tepání a kování 

 

 

 

 

 

 

 



Celý půl rok se vinul v celoroční hře lovci mamutů. Také jsme ho ulovili. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. dubna výprava na Pravěk na Točníku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27-29. dubna Setkání rodinných kmenů 

Druhá část schůzek byla cyklo. 

  

 

20.6. jsme měli sněm v Pardálově u Zuzky. Tam se vyhodnotil celý školni rok a bylo rozdáno hodně korálků a odměn.

 
 



29.června výlet za slimáky 

 

 

28-29. červenec sjíždění Berounky 

 

 

7-15.8. cyklo výlet ze Severu na Jih

 



 

Po prázdninové schůzky již ve spolupráci s Tančícími Lososy 

25.10 Helovinská 

 

3.12. Ježková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19.10. Výprava s Lososy 

 

22.11. sněm kmene – ukončení činnosti 

 

 

Prosinec ve znamení výprav do 

Ameriky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hospodaření: 

Počáteční stav k 1.1.2018 :  628 Kč 

Konečný stav k 31.12.2018: 168 Kč 

(příjem 200 Kč členský příspěvek, za účetnictví 660 Kč) 


